Администрация Борисоглебского
городского округа

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.08.2019 №  2311
     г. Борисоглебск

Об установлении стоимости питания
обучающихся в муниципальных
общеобразовательных учреждениях
Борисоглебского городского округа
Воронежской области для МБУ БГО
«Комбинат детского питания»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих
принципах  организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации»,
решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа
Воронежской области от 25.05.2017 №  88 «Об утверждении Положения о порядке
принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги)
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений
Борисоглебского городского округа Воронежской области», постановлением
администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области от 09.08.2018
№  2163 «О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского
городского округа Воронежской области от 15.10.2009 № 2322» администрация
Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Установить стоимость питания обучающихся в муниципальных
общеобразовательных учреждениях Борисоглебского городского округа Воронежской
области для муниципального бюджетного учреждения Борисоглебского городского
округа «Комбинат детского питания»:

-стоимость льготного питания:
завтрак с 1 по 4 класс-22 рубля 00 копеек;
завтрак с 5 по 11 класс-22 рубля 00 копеек;
обед с 1 по 4 класс- 38 рублей 00 копеек;
обед с 5 по 11 класс – 40 рублей 00 копеек;
-стоимость питания за родительскую плату:
завтрак с  1 по 4 класс – 35 рублей 00 копеек;
завтрак с 5 по 11 класс – 38 рублей 00 копеек;
обед с 1 по 4 класс – 46 рублей 00 копеек;
обед с 5 по 11 класс – 49 рублей 00 копеек;
полдник с 1 по 4 класс – 27 рублей 00 копеек;
полдник с 5 по 11 класс – 27 рублей 00 копеек;

-стоимость второе, третье и хлеб:

с 1 по 4 класс – 40 рублей 00 копеек;
с 5 по 11 класс – 42 рубля 00 копеек.
-стоимость первое, третье и хлеб;
с 1 по 4 класс – 18 рублей 00 копеек;
с 5 по 11 класс – 19 рублей 00 копеек.
2.Постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской

области от 31.08.2018 № 2352 «Об установлении стоимости питания обучающихся в
муниципальных общеобразовательных учреждениях Борисоглебского городского
округа Воронежской области для МБУ БГО «Комбинат детского питания» признать
утратившим силу.

3.Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник
Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на
официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской
области в сети Интернет.

4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Борисоглебского городского округа Г.В.Ильину.

Глава  администрации                                                                             А.В.Пищугин